
Vrh na vklad práva do katastru nemovitostí
podle s 14 zákona ě,.25612013 sb.

o
l.
.:

Urěeno
z
o.
o
IL
Jpro olomoucký krai

Katastráln Olomouc
Vejdovského 1148l2a, Hodolany, 7721 1 olomouc

l. Úo4e o účastnícÍch řízení - právnických osobách

vyplní katastrální úřad

pořadové

identifikeční číŠlo

1 ravní podnik města olomouce, a.s. 47676639

Adrosa sldla

ulice č. p. or obco Praze název katastrálního

KoŽelužská 563 1 ouc
PsČ rbéc městský obvod V Praze

77900 Olomouc
lD datovó schránky Úe_li zřÍzena)

mtsdrnx
fvzlcká osoba iodnalÍcí za účastnÍka řlzenÍ (ořímo nebo na základě olné moci)

přlimení. iméno. ořip' iména' funkce
nazítko (pokud je pÍávnická osoba
oouŽÍvá)

Michalík Jaroslav
předseda představenstva

podpis

poňaclové

ěÍslo

2 Národní rozvojová banka, a.s. 943

Adresa sldla

ulice č. o. le. o.. čáŠt obce ív Pre:ré název kalaslrálního území)

Jeruzalémská 964 la Nové Město
PsČ

1',l,000 Praha raha I
lD datovó 3chránkv (ie-li zřízena)

w9hdkyj
ívzlcká osoba lednaiící za účastníka řizení (ořÍmo nebo na ákladě olnó moci)

ořÍimení_ lmóno_ nřÍo- imána_ funkce
Iazítko (pokud je právnická osoba
mÉíyá)

Trnka Aleš

pověřená osoba

podpls G-
llÁ označenÍ práv, kteÉ ma|í být zapsána ke stavbám, pozemkům a právu stavby

lD 1 6884838 verze 2: ZPV 45854012022-20 113 Veze aplikace: 3.3.5.DEV#E92E1



-

se vklad zástavnÍho

ypolbdÍ číslo řÍz€ní, pod kteÍým byla zapsána poznámka n6boástavnÍ pÉvo určulícÍ pořadl

k násIeduJícÍm nomovltostem:
Pozemky:

katastrální území parcelnÍ číslo údaje dřÍvější pozemkové evidence
číslo geom'
plánu spoluvl. podíl

Slavonín 1081137 1t1
Slavonín í08í/í36 1t1
S!avonín 1081t137 1tl

pro: Národní rozvojová banka, a.s. (lčo: 44848943) podíl na pohledávkách 1t1;
k zajištění pohledávky:
označená jiným způsobem, Veškeré dluhy, které mají být uhrazeny Zástavnímu věřiteli Zástavcem (tak, j
sou definováni v Zástavní smlouvě k nemovitostem uzavřené dne 22. ěervna2022 mezi společnostmi
Dopravní podnik města olomouce, a.s. a Národní rozvojová banka, a.s. (,,Zástavní smlouva'') na zák|adě
Finančních dokumentů (tak jak jsou definovány v Zástavní smlouvě), které (i) existují k datu uzavření

í smlouvy, (il} jsou podmíněné nebo (iii) vzniknou v budoucnu, a to ve všech případech do 3í.
ledna 2031 až do souhrnné výše 296.662.726Kě, nebo ekvivalentu v jiné měně).

Navrhuje se vklad zákazu zcizení a zatížení

pro: Národní rozvojová banka, a.s. (Éo: 44s48943)
popis: K nemoviým věcem byl na základě Zástavní smlouvy k nemovitostem uzavřené dne 22. ě,ervna
2022ve prospěch Zástavního věřitele zřlzenzákazzcizenl zástavyjako věcné právo azákazzatižení
zástavy jako věcné právo.
doba trvání: Na dobu trvání zástavního práva, nejdéle však do 3í. ledna 203í
v poňadí řÍzenÍ' pod Keým byh zapsána pomámlo nebo zástavní právo určuJÍoÍ pořadí

nemovitostam:

katastrální území parcelní číslo údaje dřÍvějšÍ pozemkové evidence Ďíslo geom
olánu

spoluú. podíl

Slavonín 1081137 1t1
Slavonín 108í/í36 1ll
Slavonín 10811137 1t1

Kontaktní údalé:
Poř. číslo
účastníka lD datové schránkv e-mail telefon

1 mtsdrnx

2 w9hdkyj v iprusa@ksb.cz

Stručný název oř{lohv: V měhJ:

Smlouva o zřízení zástavního práva, označená datem: 22.06.2022 1

Pověření pro zástupce banky 2

ID '16884838 veze 2; ZPV458540I2022-20 213 Veze aplikace: 3.3.5.DEV#E92E 1



ll I ll llillil I il I I lll I ll I il r r l ll il ll r il il il r r il ilr il r ill il I lll lll
Pomocné řízen í: zPv -458540 l 2022-20
21.6.2022 17:12:12

]D 1 6884838 v eze 2i ZPV 458540 I 2022-20 3t3 Verze aplikace: 3.3.5.DEV#E92E1


